«УТВЕРЖДАЮ»
Директор МОУ СОШ
_________________________
 «______»__________________2014 г.
Расписание работы коллективов дополнительного образования МОУ СОШ №48 г. Твери.  
2014-2015 учебный год.

 
	Место занятий
	Название коллектива
	Ф.И.О. руководителя 
	Кол-во часов в неделю
	Год обучения
	№ группы
	Время проведения занятий


	
	
	
	
	
	
	понедельник
	вторник
	среда
	четверг
	пятница
	суббота
	воскресенье

	Художественно-эстетическое направление
 

	Каб.53

	Вязание крючком
	Конюхова М.В.

	2
	1
	1
	15.00-15.45
	
	
	12.00-12.45
	
	
	

	
	
	
	2
	2
	2
	12.30-13.15
	
	
	13.00-13.45
	
	
	

	
	Тряпичная кукла
	
	1
	1
	1
	
	
	
	14.00-14.45
	
	
	

	
	
	
	1
	
	2
	
	
	
	154.50-15.35
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	понедельник
	вторник
	среда
	четверг
	пятница
	суббота
	воскресенье

	Актовый зал
	Эстрадный театр
	Ильиных В.И.
	2
	1
	1
	
	
	
	
	
	12.00-13.00
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Каб.№7
	Американский клуб
	Ильиных В.И.
	
	
	
	
	
	
	
	
	10.00-12.00
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	понедельник
	вторник
	среда
	четверг
	пятница
	суббота
	воскресенье

	Каб.16
	«Декоративная роспись»
	Коробова Е.А.
	9
	1
	1
	11.30д/д
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	2
	2
	14.00гпд
	
	11.00-3,4кл
	
	
	
	

	
	
	
	
	3
	3
	15.00 3кл
	
	13.00-2кл
	
	
	
	

	
	
	
	
	4
	4
	
	
	
	
	
	
	

	Каб.35
	«Веселые нотки»
	Виноградова И.А.
	4
	1
	1
	15.00-17.00
	
	
	
	15.00-17.00
	
	

	
	
	
	
	1
	2
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	понедельник
	вторник
	среда
	четверг
	пятница
	суббота
	воскресенье

	Актовый зал
	Современный танец
	Королева В.А.
	3
	1
	1
	
	18.00-19.00
	
	18.00-19.00
	
	
	

	Каб.27
	Изобразительное искусство
	Желткова С.В.
	2
	1
	1
	
	
	
	15.00-17.00
	
	
	

	Физкультурно-спортивное направление
 

	Спортзал
	МБОУ ДОД ДЮСШ
	Хвалынская Е.Е.
	
	1
	1
	16.00-18.15
	
	16.00-19.00
	16.00-18.15
	
	
	11.30-14.30

	
	
	
	
	2
	2
	
	16.00-19.00
	
	18.15-21.15
	
	
	14.30-17.30

	
	
	
	
	3
	3
	18.15-19.45
	
	19.10-20.30
	
	
	
	10.00-11.30

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Место занятий
	Название коллектива
	Ф.И.О. руководителя 
	Кол-во часов в неделю
	Год обучения
	№ группы
	Время проведения занятий


	
	
	
	
	
	
	понедельник
	вторник
	среда
	четверг
	пятница
	суббота
	воскресенье

	Физкультурно-спортивное направление
 

	Спортзал

	т/к «Альтаир»
	Сергеева С.А.
	9
	1
	1
	
	
	
	
	17.00-21.00
	8.00-14.00
	выезд

	
	
	
	
	2
	2
	
	
	
	
	
	
	

	
	Скалодром

	
	
	3кл.
	
	14.00-15.35
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	4кл.
	
	15.45-16.30
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	2кл.
	
	
	13.50-14.35
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	1кл.
	
	
	
	14.50-15.30
	
	
	
	

	Спортзал

	МБОУ ДОД ДЮСШ
	Рябчикова В.С.
	
	1-4кл.
	
	
	14.50-16.00
	
	
	
	14.00-17.45
	

	Спортзал

	«Кондор»
	Некрасов С.а.
	
	
	
	18.00-21.00
	
	
	
	
	18.00-21.00
	

	
Бассейн
	
Плавание
	Шапочкина Е.Л.
	1
	4А,Б,В
	
	14.45-15.45
	
	
	
	
	
	

	
	
	
Елисеева А.С.
	4+?
	2А,Б,В
	
	13.45-14.45
	11.30-12.30
	
	13.00-14.00
	
	
	

	
	
	
	
	3А,Б,В
	
	
	13.00-14.00
	
	
	
	
	

	
	
	Сусленкова Ю.В.
	3
	1А,Б,В
	
	
	14.00-15.00
	12.00-14.00
	14.00-15.00
	
	
	«Орленок»





    Зам. директора по ВР______________Е.И.Королева
